
SMLOUVA
o přípravě a organizaci školy v přírodě

Účastníci smlouvy:

a

3.

1.

2.

Základní školou Litvínovská 5()0

Adresa: Litvínovská 500, Praha 9 — Prosek, 19() 0()

Zastoupená: Ing.
(dále jen „Škola”)
IČO:61381861
DIČ: CZ 61381861
Bankovní spojeni: 2000913319/0800

J. S. Servis — školní jídelny, s. r. o.
Modřínová 1402/15, 180 OO, Praha 8

lč: 25125966
V zastoupeni:
Dále jen „organizátor".

Učastníci uzavírají tuto smlouvu:
Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při přípravě školy v přírodě
a zajištění jednotlivých služeb potřebných k organizaci školy v přírodě v terminu
26.5. —30.5. 2025 pro mininłálně 2() žáků a maximálně 25 žáků (dále jen „maximální
kapacita”) 5 třidy ZŠ + 3 dospělé osoby pedagogického dozoru, kterým jsou veškeré
služby poskytnuty zdarma.

Organizátor se zavazuje:
2.1. Zajistit pro Školu dodavatele jednotlivých služeb

1. Ubytování v rekreačním středisku „Penzion Martinské údolí — budova B” —

adresa: Kořenov 904, Kořenov, PSČ 468 49.

Ubytování je zajištěno včetně lůžkovin, ložního prádla a ručníků. Povlečení postelí na
hotelových budovách zajistí organizátor. Svlékání lůžkovin na konci pobytu njišťuje
organizát01i

V celé budově penzionu je zQjištčno vytápění v případě chladného počasí.
Nástup na ubytování v den příjezdu 26. 5. 2()25 po 11:0(). Vyklizení pokojů v den
odjezdu 30. 5. 2025 do 1 1:00.
2. Stravování v restauraci Martinské údolí (vzdálena cca 50 od budovy B) formou

plné penze s dopoledními a odpoledníłni svačinanłi, včetně pitného režimu.
Pitný režimje njištčn i po dobu mimo stravováni, a to v budově B.

Stravování začíná v den příjezdu 26. 5. 2025 obědem a končí obědem dne 3().
5. 2025.

2.2. Vykonat ohlášení školy v přírodě místnímu lékaři a příslušnému orgánu ochrany
veřejného zdraví:

a) Termín a místo jejího konáni,
b) Počet dětí zúčastněnýchna škole v přírodě,
e) Způsob jejího zabezpečeni pitnou vodou,
d) Způsob zajištěni stravování účastníků.
Platební podmínky
3.1. Organizátor se zavazuje zajistit takové dodavatele služeb, aby celková souhrnná cena

nepřesáhla částku:

2.800 KČ na žáka l. stupně ZŠ.

419/2025



4.

5.

Cena na den činí 700,- Kč na žáka l. stupně.
Ceny zahrnují služby uvedené v bodu 2. l. a jsou včetně DPIL

3.2. Organizátor zajistí bezplatné místo pro pedagogický dozor vždy Ix na každých
10 platících osob u dodavatelů služeb.

3.3. Organizátor se zavazuje zajistit proplacení služeb dodavatelů z celkové částky vybrané
od školy.

3.4. Ołganizátor je oprávněn na výzvudodavatelů jednotlivých služeb souhrnnou cenu
upravit v závislosti na změněcen z důvodu inflace o vícejak 10 % pokud by k takové

změnědošlo od data podpisu smlouvy k datu plnění smlouvy.
3.5. Škola zaplatí dohodnutou cenu pobytu převodem do 7 dnů po skončení pobytu dle

reálně odvedených služeb.

Storno podmínky
4.1. Školy v přírodě se zúčastní 22 platících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit pouze po

vzájemné dohodč smluvních stran. Škola se zavazuje, že průmčmý počet platících osob
na den během pobytu neklesne pod 2() osob („minimální počet účastníků”). V případě,

že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků, je škola povinna doplatit
částku za smluvené (objednané) služby do výšetohoto minimálního počtu účastníků.
Předchozí věta platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze
strany školy.

4.2. Pokud se platící dítě nezúčastni pobytu v celé délce, náleží mu za každý celý pobytový
den, který nestrávilo ve středisku, pallšální částka 150 Kč (stravné, ubytování).
Předchozí dvě věty však platí jen za předpokladu, že škola dodrží ustanovení smlouvy
týkající se minimálního průměrného počtu platících účastníků pobytu.

4.3. Organizátor je oprávněn odstoupit od smlouvy v důsledku tzv. „vyšší moci", t]

z důvodů, kterým nebylo možno zabránit, či je při uzavírání snłlouvy předvídat.
V takovém případě je organizátor povinen vrátit škole veškerá poskytnutá peněžitá
plnění v plné výši do 14 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy.

Závěrečná ustanovení
5.I. Změna smluvních podnłínek je možnájen písemně, dohodou obou smluvních stran,

dodatkem k této smlouvě.
5.2. Smlouva má dvě strany, ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Smluvní strany svýmpodpisem potvrzují, že smlouvě rozułní a s jejím obsahem
bezvýhradněsouhlasí.

5.3. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu druhou ze smluvních stran.

Datum




